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K20980 A.B.S. Linka sterowania sprzegtem A.B.S. K20980

Linka sterowania sprzegtem A.B.S. K20980

Producent: A.B.S.

Kod produktu: K20980

~3 Jednostka: szt.

| N
Cena: 118 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Linka sterowania sprzegtem A.B.S. K20980 (K20980), firmy A.B.S.

Informacje
e Dtugos¢ wewnetrzna [mm]: 955 e Dtugosc¢ 2 [mm]: 668
e Dtugosc zewnetrzna [mm]: 668 e Ciezar [kg]: 0,42

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
Fiat CROMA (154_) , CROMA (154_) , CROMA (154_) , CROMA (154_)

Sprawdz szczegoty
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K20980 A.B.S. Linka sterowania sprzegtem A.B.S. K20980

Numery OEN

CABOR

CAUTEX

COFLE

FIAT

HAVAM

HIRSCH/RIC
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KAWE

LPR

NK

OPTIMAL

PEX

REMKAFLEX

SEIM

SPIDAN

TRISCAN

TRW

432.3
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432.3
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KA93212
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922363

KK-1045
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701110

42027

8140 15232

GCC1940
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Numery OEN

UNI GVC7753
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